UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2023
V/v đăng tải giá trúng thầu mua sắm

trang thiết bị y tế của các cơ sở y tế

công lập (đợt 7)

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

 Thực hiện quy định tại điểm a, khoản 4, Điều 73, Nghị định số 98/2021/NĐ-

CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế, trách nhiệm của

Ủy ban nhân dân tỉnh: “4. Đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của Ủy

ban nhân dân tỉnh và gửi Bộ Y tế thông tin về: a) Giá trúng thầu mua sắm trang

thiết bị y tế của các cơ sở y tế Nhà nước trên địa bàn tỉnh”.

 Sau khi tổng hợp kết quả đấu thầu mua sắm trang thiết bị y tế của các cơ sở

y tế công lập trên địa bàn tỉnh (đợt 7) tính từ ngày 29/11/2022 đến ngày 28/12/2022

(danh mục tại Phụ lục kèm theo), Sở Y tế đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải

kết quả trúng thầu trang thiết bị y tế trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đơn vị trực thuộc;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC(VTTP).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

		2023-01-17T14:31:54+0700

		2023-01-17T14:42:57+0700

		2023-01-17T14:42:57+0700

		2023-01-17T14:42:57+0700